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Kunta on käynyt neuvotteluja askolalaisen urheilijan Aatu Kangasniemen 
kanssa urheilija- ja markkinointiyhteistyön aloittamiseksi. Yhteistyö alkaisi 
välittömästi ja jatkuisi 30.11.2026 saakka. 
 
Vuoden 2025 yleisurheilun alle 20-vuotiaiden EM-kisojen moukarinheitossa 
Aatu Kangasniemi saavutti pronssia ja kuulantyönnössä hopeaa. Lisäksi 
vuoden 2025 saavutuksia olivat SM hopea aikuisten kuulantyönnössä 
hallikisoissa, joka on tuloksena pisin 18-vuotiaana hallissa saavutettu tulos 
Suomessa. Niin ikään vuoden 2025 saavutuksiin lukeutuu 
kuulantyönnössä Kalevan kisoissa saavutettu aikuisten SM pronssi. 
  
Aikaisempina saavutuksina Kangasniemi voitti muun muassa Slovenian 
Mariborissa järjestetyillä vuoden 2023 Euroopan nuorten 
Olympiafestivaaleilla kaksi hopeamitalia kuulantyönnöstä ja 
moukarinheitosta. Vuonna 2023 Kangasniemi voitti Tukholmassa 
järjestetyssä nuorten Ruotsi-ottelussa samaan aikaan käynnissä olleet 
kuulantyönnön ja moukarinheiton. Kangasniemi saavutti Jerusalemin alle 
18-vuotiaiden EM-kilpailuissa vuonna 2022 moukarinheitossa hopeaa ja 
samana päivänä kuulantyönnössä pronssia. Edelleen nuorten Ruotsi-
ottelussa hän voitti moukarinheiton ja kuulantyönnön. 
 
Askolan kunta pitää Kangasniemen saavutuksia hyvin merkittävinä ja 
urheiljan uraa erittäin potentiaalisena jatkon kannalta. Askolan kunnan ja 
Aatu Kangasniemen yhteistyö vuoden 2026 marraskuun loppuun saakka, 
kokonaisuutena yhteensä 5000 euroa, sisältää kunnan logon näkyvyyden 
harjoitus- ja kilpailuasuissa sekä osallistumisen erikseen sovittuihin kunnan 
130v juhlavuoden tapahtumiin. Lisäksi yhteistyö sisältää urheilijan nimen ja 
kuvamateriaalin käytön muussa yhdessä sovitussa 
markkinointimateriaalissa sekä sosiaalisen median julkaisuissa. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää käynnistää urheilija- ja markkinointiyhteistyön Aatu 
Kangasniemen kanssa valmistelutekstissä mainituin ehdoin. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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